
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 정신보건복지 증진

단위: 정신보건 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 보건소

보건소 9,241,163 7,592,915 1,648,248

국 774,473 588,332 186,141

기 2,459,968 2,009,785 450,183

시비 3,881,015 3,385,915 495,100

구비 2,125,707 1,608,883 516,824

정신보건복지 증진 2,632,840 2,450,914 181,926

국 380,000 315,267 64,733

기 116,300 76,300 40,000

시비 2,098,390 2,021,197 77,193

구비 38,150 38,150 0

정신보건 증진 2,632,840 2,450,914 181,926

국 380,000 315,267 64,733

기 116,300 76,300 40,000

시비 2,098,390 2,021,197 77,193

구비 38,150 38,150 0

정신요양시설 생계비 지원 422,222 350,296 71,926

국 380,000 315,267 64,733

시비 42,222 35,029 7,193

301 일반보상금 422,222 350,296 71,926

국 380,000 315,267 64,733

시비 42,222 35,029 7,193

01 사회보장적수혜금 422,222 350,296 71,926

○정신요양시설 생계비 지원

422,222 350,296 71,926경정 422,222,000원

국 380,000 315,267 64,733

시비 42,222 35,029 7,193

정신보건센터(표준형) 운영 232,600 152,600 80,000

기 116,300 76,300 40,000

시비 78,150 38,150 40,000

구비 38,150 38,150 0

307 민간이전 232,600 152,600 80,000

기 116,300 76,300 40,000

시비 78,150 38,150 40,000

구비 38,150 38,150 0

05 민간위탁금 232,600 152,600 80,000

○아동청소년 정신보건 50,000 0 50,00050,000,000원

기 25,000 0 25,000

시비 25,000 0 25,000

○자살예방 및 정신건강증진 30,000 0 30,00030,000,000원

기 15,000 0 15,000

시비 15,000 0 15,000

국제안전도시 사업 30,000 0 30,000

시비 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

시비 30,000 0 30,000

05 민간위탁금 30,000 0 30,000

○자살예방관리 30,000 0 30,00030,000,000원
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부서: 보건소

정책: 정신보건복지 증진

단위: 정신보건 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 30,000 0 30,000

구민건강 증진 6,189,541 4,848,764 1,340,777

국 394,473 273,065 121,408

기 2,343,668 1,933,485 410,183

시비 1,782,625 1,364,718 417,907

구비 1,668,775 1,277,496 391,279

의료서비스 향상 5,449,731 4,366,666 1,083,065

국 376,323 245,915 130,408

기 2,319,396 1,926,617 392,779

시비 1,663,533 1,336,470 327,063

구비 1,090,479 857,664 232,815

지역사회 통합 건강증진사업 826,280 826,280 0

기 413,140 413,140 0

시비 206,570 206,570 0

구비 206,570 206,570 0

101 인건비 517,856 547,550 △29,694

기 258,928 273,775 △14,847

시비 129,464 136,887 △7,423

구비 129,464 136,888 △7,424

04 기간제근로자등보수 517,856 547,550 △29,694

○임산부 영유아건강관리 24,000 22,810 1,190경정 24,000,000원

기 12,000 11,405 595

시비 6,000 5,702 298

구비 6,000 5,703 297

○지역주민건강생활습관개선

119,676 132,900 △13,224경정 119,676,000원

기 59,838 66,450 △6,612

시비 29,919 33,225 △3,306

구비 29,919 33,225 △3,306

○취약계층건강관리서비스 374,180 391,840 △17,660경정 374,180,000원

기 187,090 195,920 △8,830

시비 93,545 97,960 △4,415

구비 93,545 97,960 △4,415

201 일반운영비 78,300 64,700 13,600

기 39,150 32,350 6,800

시비 19,575 16,175 3,400

구비 19,575 16,175 3,400

01 사무관리비 75,300 61,700 13,600

○기간제근로자위탁교육비 9,600 0 9,6009,600,000원

기 4,800 0 4,800

시비 2,400 0 2,400

구비 2,400 0 2,400

○지역주민건강생활습관개선

47,500 43,500 4,000경정 47,500,000원

기 23,750 21,750 2,000

시비 11,875 10,875 1,000

구비 11,875 10,875 1,000

202 여비 6,642 11,420 △4,778

기 3,321 5,710 △2,389
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부서: 보건소

정책: 구민건강 증진

단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 1,661 2,855 △1,194

구비 1,660 2,855 △1,195

01 국내여비 6,642 11,420 △4,778

○통합 건강증진사업 관련 직원 교육, 워크샵

6,642 11,420 △4,778경정 6,642,000원

기 3,321 5,710 △2,389

시비 1,661 2,855 △1,194

구비 1,660 2,855 △1,195

307 민간이전 216,682 194,610 22,072

기 108,341 97,305 11,036

시비 54,170 48,653 5,517

구비 54,171 48,652 5,519

01 의료및구료비 216,682 194,610 22,072

○임산부 영유아건강관리 119,098 114,026 5,072경정 119,098,000원

기 59,549 57,013 2,536

시비 29,775 28,507 1,268

구비 29,774 28,506 1,268

○지역주민건강생활습관개선

56,466 45,466 11,000경정 56,466,000원

기 28,233 22,733 5,500

시비 14,116 11,367 2,749

구비 14,117 11,366 2,751

○취약계층건강관리서비스 27,118 21,818 5,300경정 27,118,000원

기 13,559 10,909 2,650

시비 6,779 5,454 1,325

구비 6,780 5,455 1,325

○구강건강관리 14,000 13,300 700경정 14,000,000원

기 7,000 6,650 350

시비 3,500 3,325 175

구비 3,500 3,325 175

405 자산취득비 0 1,200 △1,200

기 0 600 △600

시비 0 300 △300

구비 0 300 △300

01 자산및물품취득비 0 1,200 △1,200

○구강건강관리 0 700 △700경정 0원

기 0 350 △350

시비 0 175 △175

구비 0 175 △175

○지역주민건강생활습관개선 0 500 △500경정 0원

기 0 250 △250

시비 0 125 △125

구비 0 125 △125

암조기검진 422,552 422,552 0

기 211,276 211,276 0

시비 211,276 211,276 0

201 일반운영비 3,120 3,200 △80

기 1,560 1,600 △40

시비 1,560 1,600 △40
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부서: 보건소

정책: 구민건강 증진

단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 3,120 3,200 △80

○암조기검진 운영 3,120 3,200 △80경정 3,120,000원

기 1,560 1,600 △40

시비 1,560 1,600 △40

203 업무추진비 0 300 △300

기 0 150 △150

시비 0 150 △150

03 시책추진업무추진비 0 300 △300

○암조기검진 업무추진 0 300 △300경정 0원

기 0 150 △150

시비 0 150 △150

307 민간이전 401,432 401,052 380

기 200,716 200,526 190

시비 200,716 200,526 190

05 민간위탁금 401,432 401,052 380

○암조기검진 검진비 예탁 401,432 401,052 380경정 401,432,000원

기 200,716 200,526 190

시비 200,716 200,526 190

방문건강관리 73,726 71,416 2,310

시비 28,993 28,084 909

구비 44,733 43,332 1,401

101 인건비 34,376 33,296 1,080

시비 17,188 16,648 540

구비 17,188 16,648 540

04 기간제근로자등보수 34,376 33,296 1,080

○취약계층건강 관리서비스(4대보험)

34,376 33,296 1,080경정 34,376,000원

시비 17,188 16,648 540

구비 17,188 16,648 540

307 민간이전 24,850 23,620 1,230

시비 7,455 7,086 369

구비 17,395 16,534 861

01 의료및구료비 24,850 23,620 1,230

○의료 소모품 24,850 23,620 1,230경정 24,850,000원

시비 7,455 7,086 369

구비 17,395 16,534 861

영유아 사전예방적 건강관리 251,697 182,772 68,925

기 125,848 91,387 34,461

시비 62,925 45,693 17,232

구비 62,924 45,692 17,232

307 민간이전 251,697 182,772 68,925

기 125,848 91,387 34,461

시비 62,925 45,693 17,232

구비 62,924 45,692 17,232

01 의료및구료비 251,697 182,472 69,225
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부서: 보건소

정책: 구민건강 증진

단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○신생아 청각선별검사비 지원

6,697 6,304 393경정 6,697,000원

기 3,348 3,152 196

시비 1,675 1,576 99

구비 1,674 1,576 98

○선천성 대사이상 검사 및 환아관리

80,000 62,083 17,917경정 80,000,000원

기 40,000 31,042 8,958

시비 20,000 15,521 4,479

구비 20,000 15,520 4,480

○미숙아 및 선천성 이상아 의료비지원

165,000 114,085 50,915경정 165,000,000원

기 82,500 57,043 25,457

시비 41,250 28,521 12,729

구비 41,250 28,521 12,729

05 민간위탁금 0 300 △300

○신생아 청각선별검사 홍보 0 300 △300경정 0원

기 0 150 △150

시비 0 75 △75

구비 0 75 △75

산모· 신생아 도우미 지원 397,432 234,422 163,010

국 317,946 187,538 130,408

시비 39,743 23,442 16,301

구비 39,743 23,442 16,301

307 민간이전 397,432 234,422 163,010

국 317,946 187,538 130,408

시비 39,743 23,442 16,301

구비 39,743 23,442 16,301

05 민간위탁금 397,432 234,422 163,010

○산모·신생아도우미 지원

397,432 234,422 163,010경정 397,432,000원

국 317,946 187,538 130,408

시비 39,743 23,442 16,301

구비 39,743 23,442 16,301

모자보건 7,061 7,196 △135

201 일반운영비 4,971 4,996 △25

02 공공운영비 475 500 △25

○영유아 신체계측기 유지보수(예산절감)

175 200 △25경정 175,000원

307 민간이전 2,090 2,200 △110

01 의료및구료비 2,090 2,200 △110

○체온계 소모품(필터,건전지 등)(예산절감)

90 200 △110경정 90,000원

난청노인보청기 지원 6,000 1,250 4,750

시비 6,000 1,250 4,750

307 민간이전 6,000 1,250 4,750

시비 6,000 1,250 4,750
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부서: 보건소

정책: 구민건강 증진

단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 6,000 1,250 4,750

○난청노인보청기 6,000 1,250 4,750경정 6,000,000원

시비 6,000 1,250 4,750

암관리사업 전산요원 기간제근로자 10,000 9,000 1,000

시비 5,000 4,500 500

구비 5,000 4,500 500

101 인건비 10,000 9,000 1,000

시비 5,000 4,500 500

구비 5,000 4,500 500

04 기간제근로자등보수 10,000 9,000 1,000

○암관리사업 전산업무 10,000 9,000 1,000경정 10,000,000원

시비 5,000 4,500 500

구비 5,000 4,500 500

노인 의치(틀니) 사업 242,274 242,294 △20

기 121,137 121,147 △10

시비 60,569 60,574 △5

구비 60,568 60,573 △5

307 민간이전 242,274 242,294 △20

기 121,137 121,147 △10

시비 60,569 60,574 △5

구비 60,568 60,573 △5

01 의료및구료비 242,274 242,294 △20

○노인 무료의치 지원 242,274 242,294 △20경정 242,274,000원

기 121,137 121,147 △10

시비 60,569 60,574 △5

구비 60,568 60,573 △5

예방접종(약품비) 431,404 123,908 307,496

기 215,702 61,954 153,748

시비 107,851 30,977 76,874

구비 107,851 30,977 76,874

301 일반보상금 16,000 15,250 750

기 8,000 7,625 375

시비 4,000 3,812 188

구비 4,000 3,813 187

01 사회보장적수혜금 16,000 15,250 750

○B형간염 수직감염 예방 16,000 15,250 750경정 16,000,000원

기 8,000 7,625 375

시비 4,000 3,812 188

구비 4,000 3,813 187

307 민간이전 415,404 108,658 306,746

기 207,702 54,329 153,373

시비 103,851 27,165 76,686

구비 103,851 27,164 76,687

01 의료및구료비 415,404 108,658 306,746

○예방접종(보건소 약품비)

415,404 108,658 306,746경정 415,404,000원

기 207,702 54,329 153,373
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부서: 보건소

정책: 구민건강 증진

단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 103,851 27,165 76,686

구비 103,851 27,164 76,687

예방접종(병의원) 966,122 468,752 497,370

기 438,246 234,376 203,870

시비 308,753 117,188 191,565

구비 219,123 117,188 101,935

307 민간이전 966,122 468,752 497,370

기 438,246 234,376 203,870

시비 308,753 117,188 191,565

구비 219,123 117,188 101,935

01 의료및구료비 966,122 468,752 497,370

○병의원접종 966,122 468,752 497,370경정 966,122,000원

기 438,246 234,376 203,870

시비 308,753 117,188 191,565

구비 219,123 117,188 101,935

에이즈 및 성병예방 4,500 5,180 △680

기 2,250 2,590 △340

시비 2,250 2,590 △340

307 민간이전 4,500 5,180 △680

기 2,250 2,590 △340

시비 2,250 2,590 △340

01 의료및구료비 4,500 5,180 △680

○성병 진단시약 1,400 2,080 △680경정 1,400,000원

기 700 1,040 △340

시비 700 1,040 △340

건강도시 부산 공모 31,500 20,200 11,300

시비 15,750 10,100 5,650

구비 15,750 10,100 5,650

201 일반운영비 28,700 18,400 10,300

시비 14,350 9,200 5,150

구비 14,350 9,200 5,150

01 사무관리비 28,700 18,400 10,300

○건강한 마을 만들기 운영 28,700 18,400 10,300경정 28,700,000원

시비 14,350 9,200 5,150

구비 14,350 9,200 5,150

301 일반보상금 1,000 0 1,000

시비 500 0 500

구비 500 0 500

10 행사실비보상금 1,000 0 1,000

○자원봉사단체 행사지원비 1,000 0 1,0001,000,000원

시비 500 0 500

구비 500 0 500

응급의료 1,500 0 1,500

기 1,050 0 1,050

시비 450 0 450

201 일반운영비 1,500 0 1,500
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부서: 보건소

정책: 구민건강 증진

단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 1,050 0 1,050

시비 450 0 450

01 사무관리비 1,500 0 1,500

○지역단위 응급의료 DMAT운영 1,500 0 1,5001,500,000원

기 1,050 0 1,050

시비 450 0 450

임산부 태아기형아 및 풍진 검사 72,000 45,646 26,354

시비 36,000 22,823 13,177

구비 36,000 22,823 13,177

307 민간이전 61,500 35,146 26,354

시비 30,750 17,573 13,177

구비 30,750 17,573 13,177

01 의료및구료비 61,500 35,146 26,354

○임산부 태아기형아 및 풍진 검사

61,500 35,146 26,354경정 61,500,000원

시비 30,750 17,573 13,177

구비 30,750 17,573 13,177

물리치료실 운영 19,068 19,183 △115

201 일반운영비 475 500 △25

02 공공운영비 475 500 △25

○물리치료실 장비유지 보수(예산절감)

475 500 △25경정 475,000원

307 민간이전 1,560 1,650 △90

01 의료및구료비 1,560 1,650 △90

○물리치료실 의료소모품(예산절감) 1,560 1,650 △90

·기타소모품등 710 800 △90경정 710,000원

감염병관리 739,810 482,098 257,712

국 18,150 27,150 △9,000

기 24,272 6,868 17,404

시비 119,092 28,248 90,844

구비 578,296 419,832 158,464

보건서비스 증진 106,440 104,080 2,360

201 일반운영비 68,284 72,244 △3,960

01 사무관리비 2,510 2,790 △280

○지역의료보건계획 책자 제작(예산절감)

1,500 1,600 △100

○의약무 추진 관련 현수막, 홍보물 등 제작비(

예산절감) 520 700 △180

경정 15,000원*100권

경정 520,000원

02 공공운영비 65,774 69,454 △3,680

○청사 전기료(예산절감)

19,344 20,544 △1,200

○청사 상하수도료(예산절감)

3,000 3,600 △600

○청사 건물유지(예산절감)

5,054 5,674 △620

경정 1,612,000원*12월

경정 250,000원*12월

경정 2,200원*2,297㎡
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부서: 보건소

정책: 구민건강 증진

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○보건소 업무용차량 유지관리(예산절감) 15,079 16,339 △1,260

·승용차 3,600 3,779 △179

·승합(중형) 5,600 6,000 △400

·화물(소형) 3,000 3,209 △209

·화물(중형) 2,879 3,351 △472

경정 3,600,000원*1대

경정 2,800,000원*2대

경정 3,000,000원*1대

경정 2,879,000원*1대

203 업무추진비 3,420 3,600 △180

03 시책추진업무추진비 3,420 3,600 △180

○보건 업무추진(예산절감) 1,020 1,200 △180경정 1,020,000원

401 시설비및부대비 12,500 6,000 6,500

01 시설비 12,500 6,000 6,500

○지하창고 교육장 변경공사 3,500 0 3,500

○옥상 고장구간자동개폐기장치 교체공사

3,000 0 3,000

3,500,000원

3,000,000원

자율방역단 지원 22,430 22,430 0

시비 22,430 22,430 0

206 재료비 20,570 21,310 △740

시비 20,570 21,310 △740

01 재료비 20,570 21,310 △740

○동 주민자율방역단 지원(과목변경)

20,570 21,310 △740경정 20,570,000원

시비 20,570 21,310 △740

405 자산취득비 1,860 1,120 740

시비 1,860 1,120 740

01 자산및물품취득비 1,860 1,120 740

○동 주민자율방역단 방역장비(과목변경)

1,860 1,120 740경정 1,860,000원

시비 1,860 1,120 740

민원실 운영 3,580 3,680 △100

201 일반운영비 3,580 3,680 △100

01 사무관리비 3,580 3,680 △100

○민원서식 제작 및 민원발급용 소모품(예산절

감) 1,200 1,300 △100경정 1,200,000원

구민보건 향상 138,547 143,512 △4,965

201 일반운영비 15,674 16,764 △1,090

01 사무관리비 14,174 14,764 △590

○폐기물 처리(예산절감) 6,830 7,420 △590

·의료 폐기물 6,250 6,720 △470

·검사실 폐수 580 700 △120

경정 2,800원*186Kg*12월

경정 290,000원*2회

02 공공운영비 1,500 2,000 △500

○검사장비 수선유지(예산절감)

1,500 2,000 △500경정 1,500,000원

307 민간이전 95,307 99,182 △3,875
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부서: 보건소

정책: 구민건강 증진

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 95,307 99,182 △3,875

○예방접종약품(예산절감) 13,000 16,875 △3,875

·B형 간염 11,650 14,625 △2,975

­소인 250 625 △375

­대인 11,400 14,000 △2,600

·장티푸스 1,350 2,250 △900

경정 2,500원*100명

경정 4,000원*2,850명

경정 4,500원*300명

국가 결핵예방 48,544 13,736 34,808

기 24,272 6,868 17,404

시비 23,072 5,668 17,404

구비 1,200 1,200 0

201 일반운영비 4,012 5,000 △988

기 2,006 2,500 △494

시비 2,006 2,500 △494

01 사무관리비 4,012 5,000 △988

○소집단유행관리 홍보 및 검체배송

3,012 4,000 △988경정 3,012,000원

기 1,506 2,000 △494

시비 1,506 2,000 △494

301 일반보상금 1,780 0 1,780

기 890 0 890

시비 890 0 890

12 기타보상금 1,780 0 1,780

○직접복약확인보상금 1,780 0 1,7801,780,000원

기 890 0 890

시비 890 0 890

307 민간이전 40,352 6,336 34,016

기 20,176 3,168 17,008

시비 20,176 3,168 17,008

01 의료및구료비 40,352 6,336 34,016

○소집단 유행관리 진단시약

40,352 6,336 34,016경정 40,352,000원

기 20,176 3,168 17,008

시비 20,176 3,168 17,008

계절인플루엔자 예방접종(약품구입) 208,440 0 208,440

시비 48,440 0 48,440

구비 160,000 0 160,000

307 민간이전 208,440 0 208,440

시비 48,440 0 48,440

구비 160,000 0 160,000

01 의료및구료비 208,440 0 208,440

○계절인플루엔자 예방접종 208,440 0 208,440208,440,000원

시비 48,440 0 48,440

구비 160,000 0 160,000

방역사업 155,396 158,465 △3,069

201 일반운영비 3,810 3,970 △160
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부서: 보건소

정책: 구민건강 증진

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 1,910 1,970 △60

○방역차량 운전원 급식(예산절감)

150 210 △60경정 5,000원*1명*30일

02 공공운영비 1,900 2,000 △100

○방역장비 유지보수(예산절감)

1,900 2,000 △100경정 1,900,000원

206 재료비 53,791 56,620 △2,829

01 재료비 53,791 56,620 △2,829

○연막소독(예산절감) 1,460 1,684 △224

·약품 160 240 △80

·휘발유 340 388 △48

·경유 960 1,056 △96

○차량동력분무(예산절감) 13,365 15,970 △2,605

·약품 12,500 15,000 △2,500

·휘발유 865 970 △105

경정 20,000원*0.04리터*200회

경정 1,700원*1리터*200회

경정 1,600원*3리터*200회

경정 25,000원*2리터*250회

경정 1,730원*2리터*250회

405 자산취득비 1,720 1,800 △80

01 자산및물품취득비 1,720 1,800 △80

○차량용 연막 연무기 교체(예산절감)

1,720 1,800 △80경정 1,720,000원*1대

감염병 예방 8,633 8,895 △262

201 일반운영비 4,978 5,240 △262

01 사무관리비 4,978 5,240 △262

○계절인플루엔자 등 감염병 예방관리(예산절감

) 800 1,000 △200

○독감자원봉사자 급식(예산절감)

938 1,000 △62

경정 800,000원*1회

경정 938,000원

한센인 피해사건 피해자 생활지원 18,000 27,000 △9,000

국 18,000 27,000 △9,000

301 일반보상금 18,000 27,000 △9,000

국 18,000 27,000 △9,000

01 사회보장적수혜금 18,000 27,000 △9,000

○한센인피해사건 피해자 생활지원

18,000 27,000 △9,000경정 18,000,000원

국 18,000 27,000 △9,000

보건소검사장비 개선사업 26,000 0 26,000

시비 25,000 0 25,000

구비 1,000 0 1,000

405 자산취득비 26,000 0 26,000

시비 25,000 0 25,000

구비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 26,000 0 26,000

○보건소 검사장비개선사업 26,000 0 26,00026,000,000원

시비 25,000 0 25,000
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부서: 보건소

정책: 구민건강 증진

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구비 1,000 0 1,000

폐렴구균 예방접종 3,500 0 3,500

101 인건비 3,500 0 3,500

04 기간제근로자등보수 3,500 0 3,500

○폐렴구균 예방접종 업무지원 3,500 0 3,5003,500,000원

행정운영경비(보건소) 288,503 293,237 △4,734

기본경비 66,976 71,710 △4,734

기본경비 66,976 71,710 △4,734

201 일반운영비 42,026 44,380 △2,354

01 사무관리비 37,544 39,520 △1,976

○부서운영수용비(예산절감)

12,970 13,680 △710

○기본업무수행 급량비(예산절감)

12,294 13,440 △1,146

○민원실 세탁물 처리비(예산절감)

780 900 △120

경정 12,970,000원

경정 12,294,000원

경정 130,000원*6회

02 공공운영비 4,482 4,860 △378

○우편료(예산절감) 4,122 4,500 △378경정 4,122,000원

202 여비 5,300 7,300 △2,000

01 국내여비 5,300 7,300 △2,000

○의사 기본업무수행 여비(예산절감)

2,800 4,800 △2,000경정 200,000원*2명*7월

203 업무추진비 9,200 9,440 △240

04 부서운영업무추진비 4,560 4,800 △240

○부서운영업무추진비(예산절감)

4,560 4,800 △240경정 4,560,000원

405 자산취득비 10,450 10,590 △140

01 자산및물품취득비 10,450 10,590 △140

○캐비닛(예산절감) 7,860 8,000 △140경정 196,500원*40대

재무활동(보건소) 130,279 0 130,279

보전지출 130,279 0 130,279

보건소 국시비보조 반환금 130,279 0 130,279

802 반환금기타 130,279 0 130,279

01 국고보조금반환금 86,682 0 86,682

○정신요양시설생계비지원 2,228 0 2,228

○금연클리닉운영 105 0 105

○건강생활실천통합서비스사업 39 0 39

○영유아사전예방적건강관리 75 0 75

○영양플러스사업 2 0 2

○암조기검진 77 0 77

2,228,000원

105,000원

39,000원

75,000원

2,000원

77,000원
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부서: 보건소

정책: 재무활동(보건소)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○청소년산모의료비지원 2,456 0 2,456

○생애전환기건강검진사업 25 0 25

○영유아건강검진 427 0 427

○맞춤형방문건강관리 2,180 0 2,180

○예방접종(약품비) 11,234 0 11,234

○예방접종등록센터운영 167 0 167

○예방접종(병의원) 55,328 0 55,328

○한센인피해사건피해자생활지원 9,900 0 9,900

○국가결핵예방 2,439 0 2,439

2,456,000원

25,000원

427,000원

2,180,000원

11,234,000원

167,000원

55,328,000원

9,900,000원

2,439,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 43,597 0 43,597

○정신요양시설운영비지원 4,901 0 4,901

○정신요양시설생계비지원 248 0 248

○금연클리닉운영 105 0 105

○건강생활실천통합서비스사업 20 0 20

○암조기검진 77 0 77

○영유아사전예방적건강관리 38 0 38

○영양플러스사업 1 0 1

○청소년산모의료비지원 1,228 0 1,228

○임산부태아기형아및풍진검사 36 0 36

○생애전환기건강검진사업 7 0 7

○맞춤형방문건강관리 1,090 0 1,090

○맞춤형방문건강관리(시비) 211 0 211

○예방접종(약품비) 883 0 883

○예방접종등록센터운영 166 0 166

○예방접종(병의원) 32,398 0 32,398

○건강도시부산공모 143 0 143

○주민자율방역단지원 1 0 1

○국가결핵예방 2,044 0 2,044

4,901,000원

248,000원

105,000원

20,000원

77,000원

38,000원

1,000원

1,228,000원

36,000원

7,000원

1,090,000원

211,000원

883,000원

166,000원

32,398,000원

143,000원

1,000원

2,044,000원
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